
Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e 

Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lezhë Sh.a   

Adresa: Lagjja “ Nënë Tereza”, rruga “ Bajram Curii”, ndërtesë 2- katëshe në zonen 

kadastrale Nr. 8632, numri i pasurisë 1/130, Lezhë. 

Tel/Faks: +355 676428149 

E-mail: zyrajuridikeulrl@gmail.com 

Ueb-faqe:______  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar”-mallra 

3. Objekti i kontratës:  Blerje pjesë këmbimi për automjetet e Shoqërisë Rajonale Ujësjellës 

Kanalizime Lezhë Sh.a. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-81871-04-14-2026 

 

5. Fondi Limit: 2 380 234 (dymilion e treqind e tetedhjete mije e dyqind e tridhjete e kater) 

leke pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 

06.05.2026  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit 11 Maj 2026 Buletini nr.31 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 2 846 040   (me TVSH) Monedha LEK 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “Serdado” SHPK  

Adresa : Adresa: Autostrada Lezhë Tiranë, Lezhë 4501 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 



Numri i NIPT-it :  NIPT:J67902524E  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ___________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës : 15.05.2026 

 

 


